２０２０年２月１７日

各 位

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 酒井 篤史

（コード番号 ７４８０ 東証第一部）

問合せ先 ｉクリエイト部長 安岳 宗吉

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－６９１０－６８０１

組織変更のお知らせ

 下記のとおり組織変更を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（２０２０年４月１日付）

（１）組織変更の内容

モビリティ営業部を再編し、ｉファクトリー営業部に統合する。

（２）趣 旨

経営資源の選択と集中によるマーケット戦略の強化と意思決定の迅速化

以上を実施することにより、顧客満足度の向上と企業価値最大化の実現を目指します。

２．組 織 図（２０２０年４月１日付）

別 紙

以  上

組  織  図（２０２０年４月１日付）

海

外

営

業

部

株 主 総 会

大

和

工

場

執行役員会

内部監査室

会　　　 長

社　 　　長

監査等委員会指名報酬委員会

i

ク

リ

エ

イ

ト

部

品

質

環

境

部

総

務

部

経

理

部

商

品

部

物

流

部

特

販

営

業

部

エ

ネ

ル

ギ

ー

ソ

リ

ュ

ー

シ
ョ

ン

営

業

部

広

域

営

業

部

Ｅ

Ｓ

営

業

部

顧

客

営

業

部

ｉ

フ

ァ

ク

ト

リ

ー

営

業

部

電

材

営

業

部

監査等委員会室取 締 役 会

法

務

部

東

北

営

業

部

北

関

東

営

業

部

中

部

営

業

部

業

務

部

シ

ス

テ

ム

ソ

リ

ュ

ー

シ

ョ

ン

技

術

部

東

京

営

業

部

南

関

東

営

業

部